בזמן האחרון השתמשו בשיטה חדישה, מיקרוסקופית, כדי להבדיל בין גרעיני עמילן השונים בתוך הטבילות — דבר שהקל מאד על פסק דין הרבנים.

"כשני אחים תאומים" יתנהגו הרפואה וההלכה, אך לעתים נראים מתרוצצים ורבים זה עם זה. זה עשרים שנה נטושה מלחמה חריפה לחוק האנטומיה והפתולוגיה (תשי"ג 1953) בין פוסקי ההלכה ובין החוגים הרשמיים של הרופאים בארץ. החוק מתיר לרופאים ניתוח חולה שמת, נגד רצון החולה ונגד רצון המשפחה, אם שלושה רופאים מאשרים בכתב, שסיבת המות אינה ידועה. רבים חשבו, שחוסר ידיעה פשוטה כזו יקרה רק במקרים אחדים יוצאים מן-הכלל, אולם הרופאים קבעו חוסר ידיעה זה ב-50% עד 90% מכל הנפטרים בבתי חולים, ובהתאם למספרים האלה נותחו שם מתי ישראל.